
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 986835  - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP

PREGÃO 90064/2024

Às 15:48 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9144/2024, Pregão nº 90064/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços para a seleção de propostas mais vantajosas para eventual e futura contratação de exames
médicos (endoscopia e colonoscopia com sedação), pelo regime de menor preço por lote, conforme condições
estabelecidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste Edital e seus anexos.

Entrega de propostas: De 16/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 31/07/2024 às 09:00:05
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 1
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 31/07/2024 às 09:00:13 Bom dia a todos.

Sistema 31/07/2024 às 09:00:19 Em breve iniciaremos a fase de lances.

Sistema 31/07/2024 às 09:00:23 Fiquem todos atentos e conectados.

Sistema 31/07/2024 às 09:00:26 Bom trabalho a todos.

Sistema 31/07/2024 às 09:24:35
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 31/07/2024 às 09:26:33 Encerrada a fase de lances, procederei com a negociação do Lote 01.

Sistema 31/07/2024 às 11:27:21
Informo que respeitaremos o horário de almoço do órgão e suspenderemos a sessão às 11:30.
Retornaremos às 13h.

Sistema 31/07/2024 às 11:27:57
O anexo continuará aberto para apresentação da proposta, e o prazo continuará correndo
normalmente.

Sistema 31/07/2024 às 13:00:05 Boa tarde a todos.

Sistema 31/07/2024 às 13:00:47
Iniciarei a análise da proposta enviada pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS

Sistema 31/07/2024 às 14:59:32
Procederei com a aceitação da Proposta do fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS no sistema, e logo será aberto o prazo para registro de
intenções de recursos, quanto à fase de julgamento.

Sistema 31/07/2024 às 15:00:18
Procederei agora com a análise dos Documentos de Habilitação do licitante IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS.

Sistema 31/07/2024 às 15:13:11
Os Documentos de Habilitação apresentados pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS estão de acordo com o edital, e a empresa será

1 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 31/07/2024 às 15:13:11 declarada HABILITADA.

Sistema 31/07/2024 às 15:13:45
Procederei com a habilitação da empresa no sistema, e logo será aberto o prazo para registro de
intenções de recurso quanto à fase de habilitação.

Sistema 31/07/2024 às 15:24:35 Procederei agora com o encerramento do item.

Sistema 31/07/2024 às 15:24:55 Não houve registro de intenções de recurso.

Sistema 31/07/2024 às 15:25:09 Nada mais havendo a tratar, procederei com o encerramento desta sessão.

Sistema 31/07/2024 às 15:25:53 O processo será encaminhado à Autoridade Competente para análise e homologação.

Sistema 31/07/2024 às 15:26:00 Agradeço a participação de todos os licitantes

Sistema 31/07/2024 às 15:26:04 Tenham uma boa tarde.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

31/07/2024 às 09:00:05 Abertura da sessão pública

31/07/2024 às 09:24:35 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 964.500,0000

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.073.***-*4 - IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA para IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78, melhor lance: R$ 904.000,0000, valor negociado: R$ 899.872,0000

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

51.425.106/0001-78 - ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL
NOSSA SENHORA DA PIEDADE
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 905.000,0000  -

Valor proposta: R$ 964.360,0000 Valor negociado: Não informado

53.816.153/0001-78 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 904.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 942.000,0000 Valor negociado: R$ 899.872,0000

50.753.631/0001-50 - IRMANDADE DE MISERICORDIA DO
JAHU
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 910.000,0000  -

Valor proposta: R$ 964.500,0000 Valor negociado: Não informado

27.414.250/0001-24 - ORGANIZACAO SOCIAL DE MEDICINA E
EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 964.480,0000  -

Valor proposta: R$ 964.480,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 31/07/2024 09:00:05
A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se
conectados.

Sistema 31/07/2024 09:01:05 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 31/07/2024 09:19:11
A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que apresentou lance entre R$
905.000,0000 e R$ 964.480,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:24:11 do dia
31/07/2024.

Sistema 31/07/2024 09:24:12
A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 904.000,0000.

Sistema 31/07/2024 09:24:12 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:28:06
Sr. Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS,
CNPJ 53.816.153/0001-78, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa:
Bom dia. Proponho a redução do valor do Lote 01 para R$ 900.000,00. Favor verificar..

Sistema para o 31/07/2024 09:32:12 Ainda no aguardo do retorno ao meu questionamento.

Grupo 1

Valor estimado:

3 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:32:12 Ainda no aguardo do retorno ao meu questionamento.

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:33:00 Bom dia

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:33:31 Proposta aceita

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:34:30 Obrigado pelo retorno. Gentileza aceitar o valor da negociação no sistema

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:35:12 Nessa proposta, ficou 900,00 reais por exame?

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:36:55 Não seria possível para o item 01, pois o valor ofertado já está abaixo dos 900,00.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:37:41 Teria de verificar os valores compatíveis por item para chegar no valor negociado.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:49:15 Conseguiu verificar os valores para inserir a negociação no sistema?

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:52:47

O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78. A negociação do item G1
foi aceita pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78, tendo informado R$ 899.872,0000.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:53:47
Confirmada a negociação, procederei com a convocação de envio da Proposta Ajustada ao valor
negociado, conforme previsto no item 8.6.5 do edital.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:54:24
A empresa terá 2 horas para apresentação da Proposta. Neste período, caso desejar, a empresa
poderá apresentar também os Documentos de Habilitação.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 09:55:12

Sr. Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS,
CNPJ 53.816.153/0001-78, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para
encerrar o envio: 11:56:00 do dia 31/07/2024. Justificativa: A empresa está convocada a apresentar
Proposta Ajustada aos Valores Negociados, conforme previsto no item 8.6.5 do edital. Caso desejar,
poderá apresentar os Documentos de Habilitação junto à Proposta..

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 10:14:30
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:14:30 de 31/07/2024. 22 anexos
foram enviados pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78.

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 10:18:37
Depois que anexar os documentos, qual o proximo passo, a proposta é anexada junto com os
documentos, ou tem algum lugar no site para isso?

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 10:19:21
Os Documentos de Habilitação foram enviados, porém ainda faltou o documento da Proposta.
Vou reabrir o prazo de envio de anexos, para que a Proposta seja enviada.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 10:19:38 A proposta deve ser anexada conforme o modelo do Anexo 2 do edital.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 10:20:05 E anexada da mesma maneira que anexou os outros documentos.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 10:21:11

Sr. Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS,
CNPJ 53.816.153/0001-78, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para
encerrar o envio: 12:22:00 do dia 31/07/2024. Justificativa: Está reaberto o prazo para apresentação
da Proposta, conforme informado em chat..

4 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

31/07/2024 09:55:12

Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 31/07/2024 11:56:00. Motivo: A empresa está convocada a
apresentar Proposta Ajustada aos Valores Negociados, conforme previsto no item 8.6.5 do edital. Caso desejar, poderá
apresentar os Documentos de Habilitação junto à Proposta..

31/07/2024 10:14:30
Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78
finalizou o envio de anexo.

31/07/2024 10:21:11 Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 12:21:37
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:21:37 de 31/07/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:02:42
Em análise à proposta enviada foram constatados 2 erros. Os valores unitários e totais estão
incorretos, e o documento não está assinado.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:04:36 Corrigindo minha informação, somente os valores unitários estão incorretos.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:05:05 Deverá constar para o item 1 o valor unitário de R$ 839,12, e para o item 2 R$ 991,00.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:05:09 r

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:05:27 Reabrirei o anexo para que a proposta seja corrigida e enviada com a assinatura.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:06:11

Sr. Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS,
CNPJ 53.816.153/0001-78, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para
encerrar o envio: 15:07:00 do dia 31/07/2024. Justificativa: Está reaberto o envio de anexos, para
que a Proposta tenha seus valores unitários corrigidos e que o documento seja assinado..

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:09:50
Encontrei mais um detalhe que deverá ser corrigido na proposta. Os descritivos dos itens 01 e 02
devem seguir os descritivos do Termo de Referência (Anexo 01) do edital.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:15:53 Caso a proposta não seja corrigida, terei de proceder com a desclassificação da empresa.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 13:53:30
Ainda estamos no aguardo do envio da Proposta Corrigida. Peço que nos envie o mais rápido
possível, para que possamos dar andamento ao processo.

pelo participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 14:55:30
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:55:30 de 31/07/2024. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78.

Sistema para o
participante
53.816.153/0001-78

31/07/2024 14:58:42 A proposta corrigida foi enviada e está de acordo com o edital.

Sistema 31/07/2024 14:59:54
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 31/07/2024 15:09:54.

Sistema 31/07/2024 15:14:16
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 31/07/2024 15:24:16.

5 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Data/Hora Descrição

31/07/2024 10:21:11
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 31/07/2024 12:22:00. Motivo: Está reaberto o prazo para
apresentação da Proposta, conforme informado em chat..

31/07/2024 12:21:37
Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78
finalizou o envio de anexo.

31/07/2024 13:06:11
Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 31/07/2024 15:07:00. Motivo: Está reaberto o envio de anexos,
para que a Proposta tenha seus valores unitários corrigidos e que o documento seja assinado..

31/07/2024 14:55:30
Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78
finalizou o envio de anexo.

31/07/2024 15:48:30
Fornecedor IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78 teve a
proposta adjudicada, melhor lance: R$ 904.000,0000, valor negociado: R$ 899.872,0000.

31/07/2024 15:48:40 Item homologado.

Código SUS Descrição 03.01.01.007-2 Consulta na atenção especializada 02.09.01.003-7 Endoscopia Digestiva alta 02.01.01.037-2 Biópsia de
pele, partes moles 02.02.09.015-9 Pesquisa de H. Pylori 03.01.01.004-8 Consulta de Profissional de nível superior na atenção especial, exceto
médico. 03.01.10.001-2 Administração de medicamentos na atenção especializada por paciente. (Diazepan / Fentanil / Midazolan)
04.07.01.025-4 Polipectomia 04.17.01.005-2 Sedação 02.03.02.003-0 Exame anátomo-patológico para congelamento / parafina (exceto colo
uterino e mama – peça cirúrgica. 04.17.01.005-2 Sedação (Midazolan / Fentanil / Propofol)

Adjucado e Homologado por CPF ***.073.***-*4 - IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA para IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78, melhor lance: R$ 844,0000, valor negociado: R$ 839,1200

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.816.153/0001-78 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 844,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 902,0000 Valor negociado: R$ 839,1200 Quantidade ofertada: 600

51.425.106/0001-78 - ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL
NOSSA SENHORA DA PIEDADE
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 845,0000  -

Valor proposta: R$ 932,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 600

50.753.631/0001-50 - IRMANDADE DE MISERICORDIA DO
JAHU
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 850,0000  -

Valor proposta: R$ 932,6200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 600

27.414.250/0001-24 - ORGANIZACAO SOCIAL DE MEDICINA E
EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 932,6000  -

Item 1 do Grupo G1 - Endoscopia digestiva diagnóstica - laparoscopia

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE600

R$ 0,0100

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 932,6200 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

6 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

27.414.250/0001-24 - ORGANIZACAO SOCIAL DE MEDICINA E
EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 932,6000  -

Valor proposta: R$ 932,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 600

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

31/07/2024 09:01:22 50.753.631/0001-50 R$ 850,0000

31/07/2024 09:06:38 53.816.153/0001-78 R$ 849,0000

31/07/2024 09:15:51 51.425.106/0001-78 R$ 845,0000

31/07/2024 09:23:01 53.816.153/0001-78 R$ 844,0000

03.01.01.007-2 Consulta na atenção especializada 02.09.01.001-0 Colonoscopia 02.01.01.037-2 Biópsia de pele, partes moles 03.01.01.004-8
Consulta de Profissional de nível superior na atenção especial, exceto médico. 03.01.10.001-2 Administração de medicamentos na atenção
especializada por paciente. (Diazepan / Fentanil / Midazolan) 04.07.01.025-4 Polipectomia 02.03.02.003-0 Exame anátomo-patológico para
congelamento / parafina (exceto colo uterino e mama – peça cirúrgica. 04.17.01.005-2 Sedação (Midazolan / Fentanil / Propofol)

Adjucado e Homologado por CPF ***.073.***-*4 - IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA para IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS, CNPJ 53.816.153/0001-78, melhor lance: R$ 994,0000, valor negociado: R$ 991,0000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.816.153/0001-78 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE PEDERNEIRAS
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 994,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 1.002,0000 Valor negociado: R$ 991,0000 Quantidade ofertada: 400

51.425.106/0001-78 - ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL
NOSSA SENHORA DA PIEDADE
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 995,0000  -

Valor proposta: R$ 1.012,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 400

50.753.631/0001-50 - IRMANDADE DE MISERICORDIA DO
JAHU
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1.000,0000  -

Item 2 do Grupo G1 - Endoscopia digestiva diagnóstica - colonoscopia

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE400

R$ 0,0100

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 1.012,3200 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

7 de 831/07/2024 15:48



UASG 986835 PREGÃO 90064/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

50.753.631/0001-50 - IRMANDADE DE MISERICORDIA DO
JAHU
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1.000,0000  -

Valor proposta: R$ 1.012,3200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 400

27.414.250/0001-24 - ORGANIZACAO SOCIAL DE MEDICINA E
EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1.012,3000  -

Valor proposta: R$ 1.012,3000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 400

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

31/07/2024 09:01:43 50.753.631/0001-50 R$ 1.000,0000

31/07/2024 09:08:23 53.816.153/0001-78 R$ 999,0000

31/07/2024 09:15:53 51.425.106/0001-78 R$ 995,0000

31/07/2024 09:23:11 53.816.153/0001-78 R$ 994,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 31/07/2024 15:09:54

Intenção de recurso na habilitação: 31/07/2024 15:24:16

8 de 831/07/2024 15:48


